Teilnahmebedingungen – Waldfest 2016 Gewinnspiel

Teilnahmebedingungen – Waldfest 2016 Gewinnspiel

Diese Teilnahmebedingungen gelten in Verbindung mit dem Waldfest2016Gewinnspiel

Teilnahmeberechtigt:

Teilnehmen darf jeder, der zum Zeitpunkt der Teilnahme das 18. Lebensjahr vollendet hat. Kameraden der "Freiwilligen Feuerwehr Gleschendorf" und deren Angehörige sind teilnahme- aber nicht gewinnberechtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Teilnahmeausschluss:

Wir behalten uns das Recht vor, Teilnehmer zu disqualifizieren und von der Verlosung auszuschließen, die den

Teilnahmevorgang, das System und/oder die Verlosung/Seiten manipulieren bzw. dieses versuchen und/oder gegen

die Teilnahmebedingungen oder die guten Sitten verstoßen und/oder sonst in unfairer und/oder unlauterer Weise

versuchen, die Verlosung zu beeinflussen.

Auslosung:

Die Auswahl der Gewinner erfolgt durch Losung. Alle Teilnehmer die vom 19.06. bis 03.07.2016 um 23.59 Uhr an

dem Gewinnspiel teilgenommen haben und

– die Facebook-Seite "Freiwillige Feuerwehr Gleschendorf" mit "Gefällt mir" markiert haben und den Beitrag geteilt haben

werden registriert und kommen in die Verlosung.

Gewinner:

Die Gewinner werden nach Abschluss des Gewinnspiels ermittelt und per persönlicher Nachricht auf Facebook oder per Beitrags-Nennung benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns ist ausgeschlossen. Es ist auch nicht möglich, den Gewinn an Dritte zu verkaufen.

Gewinn:

Waldfest 2016 Paket"

bestehend aus:

- 2 Eintrittskarten für das Waldfest 2016
- 2 Bier oder wahlweise Softgetränk
- 2 Wurst mit Salatbeilage

Gewinn-Abholung:

Dem Gewinner wir nach Übermittlung seiner Adresse, der Gewinn als Gutschein zugeschickt oder persönlich vorbeigebracht

Datenschutz:

Es werden von unserer Seite keine Daten an dritte weitergeleitet.

Haftung:

Jede Haftung der "Freiwilligen Feuerwehr" für das Bestehen der technischen Voraussetzungen der rechtzeitigen Teilnahme am Gewinnspiel (ständiger Zugang der Internetseiten, auf denen die Teilnahme möglich

ist) ist ausgeschlossen.

Facebook:

Dieses Gewinnspiel steht in keiner Verbindung zu Facebook und wird in keiner Weise von Facebook gesponsert,

unterstützt oder organisiert. Der Empfänger der vom Nutzer bereitgestellten Informationen ist nicht Facebook.

sondern "die Feuerwehr Gleschendorf".